
お客様各位 

2020年 4月 6日 

株式会社NiCS 

 

新型コロナウイルスに対する当社の基本方針について 

 

 

当社では新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、お客様、従業員とそのご家族の安心・安全

確保を目的に下記の対応を実施しております。 

 

 

【お客様とのご面談時の対応について】 

感染症予防、拡大防止の観点から、マスクを着用したうえで対応させていただくほか、手指

消毒用アルコールを携帯し、ご面談前には消毒の実施を徹底しております。 

 

 

【従業員の体調管理について】 

・日々の検温実施の徹底 

・マスク着用や咳エチケットの遵守等、衛生面の強化 

・風邪の症状や 37.5℃以上の発熱がある場合は、自宅待機 

・体調不良時における休暇取得の推奨 

・ミーティングの縮小・中止、WEB 会議の推進 

・感染のリスクが高いと言われる場所の利用自粛 

・感染者との濃厚接触が確認された場合は、自宅待機のうえ、医師の指示を仰ぐ 

以上の対応を実施しております。 

 

 

今後につきましても、情報収集を引き続き行い、速やかに対応を実施してまいります。 

 

お客様、全従業員とその関係者の皆様におかれましては、ご家族の安心・安全確保の為、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


